Търгуват се на Българска фондова борса АД, Алтернативен 

пазар BaSE, Сегмент за дружества със специална инвестиционна цел 

3. ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА НА АКЦИЯ  

Предложителят предлага да закупи акциите на останалите акционери в "АРКО 

ТАУЪРС" АДСИЦ по цена на една акция в размер на  107 (сто и седем) лева. 

Предлаганата цена отговаря на изискванията на чл. 150, ал. 7 от ЗППЦК и не е по-

ниска от най – високата стойност измежду: 

 справедливата цена на акцията, изчислена съгласно наредбата по чл.150, ал.6 

ЗППЦК и посочена в обосновката в част II от Търговото предложение – 105.69 

(сто и пет лева и 0,69) лева;  

 Средната претеглена пазарна (борсова) цена на акциите за последните 6 

месеца преди регистрацията на търговото предложение – Последната сделка 

с акции на дружеството е на 01.09.2021на цена 30 (тридесет) лева;  

 най-високата цена за една акция, заплатена от предложителя, от свързаните с